Mabitt de Canteleworth nepte sua in maritagium tenend de
pdictis monachis reddendo singulis annis ad festum Sci Michis i

libr pipis. Ita qd si jam dicta Alic de pdicto Rico liered non
habuerit vult qd pdicta ?ra ad monaclios revertatur sicut pri^

eam plenarie tenuerunt. Item alia carta Hugonis de Lundre-
ford 8c Rici filii sui p quam concesserunt hominib^ suis de Hol-
bemeserse tenementum suum qd de ipsis tenent p omni servitio

reddendo inde annuatim xv. solid ad tres termin, &;c. Et sciend

qd hoc lenemen? dnus Alured' de Sco Martino dedit Rico filio

suo [J.ege filio Hugonis de Lundreford] cum Alicia nepte sua

in maritag ^c. & heredibus ej^ quos habuerit de nepte Aluredi,

si autem hered non habuerit ad monachos de l^onte Roberti

sicut hbera elemosina revertatur, &c. Flac. Paschcy 9 Joh. rot. 1 1

,
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This record supplies, it will be perceived, the foUowing pedigree

:

Alared de St. Martin. Mabil de Canteleworth. Hugh de Lundresford.

r -• r -r -^.

Alicia.=Richard, Matilda.=William Gulafre.

and gives to the asserted marriage of Hugh to the sister of Alured de

St. Martin, (as in Owen'8 pedigree, p. 140) an appearance of being

rathcr an imaginary than an ascertained match.

Hugh de Lunesford is a witness to two charters of John of Eu, and

Ralph de Yssondun, Comte of Eu, to the Abbey of Robertsbridge, in Dug-

dale's Monasticon, vol. ii. p. 921. The period of the first must be about

1200.—The tithe of the demesne of Lunsford (xijrf.) was granted to

the Prioi-y of Hastings by Henry Comte of Eu. Ibid. p. 84.

(MS. Lansd. 269, f.l 75 b.)

Sciant psentes et futuri q^^ego Witts de Sco Leodegar concessi

et hac psente carta mea quietu clamaui ego et hedes mei Johni

de Lundresford et liedibus suis totam t^ram de Ferreg quam

Johes de Lundresford tenuit de feodo de Sokenorse salva ?ra

mihi et heredibus meis q"m Ricus Maufras aliquo tempore

tenuit sitr de Todonherst. Et ego Johnes de Lundresford cou-

cessi pro me et hedibus suis felonia et escaetis de

tota predca ?ra de Ferreg Wifto de Sco Leodegar et hedibus

suis. Et ego Johnes de Lundresford obligatus sum pro me et

hedibus meis totum predcum feodum Witto de Sco Leodegai^ et

hedibus suis ad distringendum pro predcis et regalibus serviciis

tante terre ptineniibus. Et qd hec mea quieta clamaco firma sit

et stabit huic carte sigillum meum apposui. Hiis testibus, Dno
Siin de St^^hm, Wilto de Sl""hfh, Bonganim de Lovell, Rohto de

Hoch"m, Egidio de Passeloe, Osberto de , Herebto de

Burelia, Huih de Tireshir et multis aliis.

A round seal representing a rude quatrefoil ; legend, sigill' will'

d' s'c'o legario.

Sciant presentes et futuri qd Ego Symon filius Johisde Lunes-

forde dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Symon

de Wynchellese, aurifabro, dimidietate totius juris et teneihti

quod fuit Rohti Litebi in Vexeleregge et dimidietatem toti^

teneraenti quod Ricardus Knotte habuit et tenuit die quo obiit

in Vexleregge, ^c. Habend et tenend de me et heredib} meis, ^c.

preterquam domui rehgionis et Judeis, libere quiete integre, Sfc.

in perpetuu. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis.
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§•0. sex solidos et duos denarios et unum quadrantem sterling ad

quatuor anni ?minos, <^c. in domo mei p'ncipali apud Lunes-

forde pacand p ofnib} suicijs, consuetudinibus, ^c. Salua

tamen secta curie mee semel per annum quando liberam et lega-

lem inde habuerint summonicoem, et salvo forinseco servicio dni

Regis q"ntum pertinet ad tantam ?ram de eodem feodo, §•<?.

Hiis testib}, Rog^o de Swokeng. Elya de Bokeselli. Wiito de

Ferreg. Symone de Hareme. Henrico de Funteregge. Rofeto le

Hore. Robto Frem"". Witto de Horsbregge. Alano Kehec. Sy-

mone de Broco. Witto Taburar. Symone Delmendenne cierico,

et aliis.—" The seele in white paste, not to be decern'd."

Sciant psentes et fut""i qd Ego Symon filius et heres Johis de

Lunesford dimissi concessi et hac psenti carta mea confirmavi

Alano filio Rofeti le K'hec totam illam ^tem terre cum omibj

ptinentijs q»m Rofetus pr dci Alani tiuit et tenuit de Johe patre

meo in Swynegheburne, ^c. habend et tenend de me et

hedibus meis dco Alano et hedibus suis ut cuicuncjj dare,

vendere, aut assignare voluit preterquam domui Religionis

et Judeis, ^c. Reddendo inde annuatim mi et hedibus dcs

Alanus et heredes sui dimidiam marcam ad quatuor anni

?minos, ^c. ad domum meam in Lunesforde ad redditum,

et ad marcam scutagii q^nq^ denar ad plus plus et ad minus

minus pro omnibus seruicijs, ^c. Pro hac autem dimissione,

concessione, et confirmacoe hujus mee carte fce et sigilli mei

impressione appendente munite, anno r. R. H. fit Reg Johis xlijo

dedit m» dcus Alanus tres marc et dimid sterlingo^ in gsuma.

Hiis testibus, Rog^o de Sohken»"se. Wal?o de Bernhers?. Alari de

Ponte Robti. Thom^ de Wiggesello. Wifto Venatore et multis

aliis.—Seal, in " greene wax," a star within a crescent.

Unius tenor psen? auditur Simon de Lonesforde salutem in

diio Noueritis roe remisisse et quiet clamasse p me et heredibus

meis Hugori de Funteregge ats Molet ab omni cor^is et natyui-

tatis "Suitute ^uilib^ opib} exaccioib} et demand. Ita quod liceat

eid Hugoni cum bonis suis habitis et habend et cum tota sequela

sua que de ipo procreabit"" ire reddire manere ubicumq, voluerit

sicut liber homo sine cont^dictorum vexatione, vendicatione, siue

impedimento mei ut meo^. Pro hac autem remissione et quieta

clame dedit m> p manibus pd Hugo dimid marc sterling in g^su-

mam. Hiis testibus, Wifto de Feregge. Rofeto Freman. Thom
Alayn. Simon de la Brock et aliis.—" ISIo seal."
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Sciant presentes et futuri qd Ego Thomas Aleyn remisi et

pro me et her meis imppetuum quiet clamavi Simoi de Londre-

ford et her suis siue assign totum ius et clamiu qd tiui ut aliquo

modo feere potui in toto tenemento illo cum ptin suis qd vocatur

Frythewyesland qd Tiiomas Alayn conda pater meus tenuit de

feodo de Londreford qd m^ accidit hereditarie post decessum

pdci Thome pris mei in poctl de Salehurst, ^c. Hijs testibus,

Johne de Pepleshf^m. Joline de Bokeselle. Rogero Doget. Wiito

de Leghe. Reginaldo de Beche. Wifto de Ferrugge. Alex de

Ferrugg. Johne de Fexleregge. Robto Freman. Wiitmo Freman.

Gilfeto de Fexleregg et alijs multis.—Seal, a fleur-de-lis.

Hec est finalis concordia fca in cur dfii Regis, S^c. anno regni

Edwardi regis Angt ?tij a Conquestu vicesimo et regni eiusdem

regis Franc septimo, ^c. In? Walteru de Woknolle et Jolinam

uxeni eius querentem (sic) et Johem de Cressyngham vicariu

Ecctiae de Bourghershe deforc de uno mesuagio, uno molendino,

ducentis acris terrae, tribus acris prati, sexaginta acris bosci, et

sexaginta solidatis redditus cum ptin in Bourghershej^^ ^c. jus

ipsius Johis, ^c. Et pro hac recognicoe, fine, et concordia ide

Johes concessit predcis Wal?o et Johannae pdca teri cum pertin,

^c. tola vita ipsorum Walteri et Johannae. Et post decessum

ipsorum Walteri et Johannae praedca ter cum pertin integre

remanebunt Wiftmo de Lonnesford et Johne uxi eius et here-

dibus de corporibus ipsoru Wiitmi et Johanne exeuntibus tenend

^c. Et si contingat quod idem Wiilmus et Johanna uxor ejus

obierint sine herede, $^c. tunc pdca ten, §*c. integre remafi Wiito

de Brenchesle et Niche uxi ejus et heredibus de corporibus

ipsoru, ^c. Et si contingat quod idem Wiits et Nicha obierint

sine herede, ^c. tunc prae.dca ten, <^c. integre remanebunt Johi

Attehalle et Isabelle uxori ejus, et heredibus de corporibus, §*c.

Et si contingat quod idem Johes Attehalle et Isabella obierint

^ The manor of WoodknoU was held of the manor of Burwash by knight's ser-

ice : " Joh'es Lunsford ten. tenementa quse fuere quondam Wiiri Woodknoll \pr

WoknoUe] et Galfridi Woodknoll per redd. 8 sol. et sectam curlBe, et faciet inde

forinsec. servitium, et debet deferre a retro secquitante London vel Dover unum
faridell bis in anno cum costag. d'ni, quod servitium arentatum ad 2 sol. solvend.

ad festum S. Mich. ut apparet in custumag. facto tempore Joh'is Ducis Britta-

nise—10 sol."

1619. Mr. Tho. Lunsford, for the manor ofWoodknoU lOs. and a pair of gilt

spurs 6d.

1623. The same. Burrell Collections, MS. Addit. 5G80, p. 307. Brit. Mus.

VOL. IV. M
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sine haeredej ^c. tunc predca ten cum ptin integre remanebunt
rectis haeredibus predci Walteri tenend, Sfc.

Pha dei gra Regina Angt dna Hibn. et Ducissa Aquit Omi-
bus ad quos presentes tre perven^int satt. Sciatis nos de gra nra

spiali et pro fine centum librarum quem Henr de Berham coram

dno Joftne de Molyns et sociis suis Justic diii nri Regis carissimi

ad diversas t^ngressiones in com Sussex fcas audiend et terminand

assigfi, nobis fecit, vendidisse et concessisse eidem Henr custodiam

traru et ten que fuerunt Willi de Lonsford in com predco de-

functi, qui de nobis tenuit in capite, et que rone minoris etatis

filii et heredis eiusdem WiiJi in manu nra existunt : hend cum
omibus ad custodiam illam spectantibus usq, ad legitimam etatem

heredis predci una cum maritagio eiusdem heredis absq^ dispa-

gacoe. Et si de herede predco humanitus contingat antequam

ad plenam etatem suam puen^it, et effectu maritagij sui non

percepit tunc idem Henr habeat custodiam ?rarum et ten pdco-

rum us^j ad legitimam etatem ppinquioris heredis ipsius Wittmi

una cum maritagio eiusdem ut pdcm est, 8fc. in cujus rei test-

monium hac tras nras fieri fecimus patentes. Dat apud Winde-
sore ultimo die Dec' anno regni predci dni nri Regis Angt 26^.

Sciant psentes et futuri qd nos Rogerus de Horsbregge et

Henricus de Horsbregge dedimus, concessimus, et hac presenti

carta mea confirmavimus Johi filio Willi de Lunsford unam
domum cum curtilagio et unum canipum continen? ..,.'.. quinc^

acras terre in villa de Burgherssh que huimus de perquisicone de

Mabilia sorore nra integre sicut metis et bundis undic^ includun-

tur. H'nd et tenend pdco Johi et her vel assignatis suis pdc

domum, ^c Hiis testibus Wiito de Lunsford, Rogero de Soke-

nersh, Wal?o de Wocknoll, et aliis. Da? apud Burghssh die

Sabbati px post fih Pasch anno regni Regis Edwardi tcij 1 7».

Seal, a stag couchaut.

Pateat univsis p pntes q ego Johnes de Tyresesth remisi, re-

laxavi, [et] omnino pro me [et] hedibus meis imppetuu q^etum

clamavi Wiitmo de Lonsforde 1! Johni filio suo et hedibus de

corporibus pdci Johnis legitie procreat omes accones q^relas et

demand q^s hui in omibus terr et tenementis, redditibus, et ser-

viciis quos vel quas ahquando fuerunt Reginaldo de Tyresesth

patri meo in parochia de Burghershe, S^c. Hiis testibus, VVal?o

Rackele, Stepho Frensche, Johne Rackele, Stepho Hikelet,
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Rogo Crips, et aliis. Da? apud Burghersh die Martis in festo

Sci Valentini, anno regni regis Edwardi ?cij a conquestu 26«.

Sciant psentes et fut"'^ qd ego Jacobus Chadihine ' de Salherst

dedi, concessi, et hac psenti carta mea confirmavi Johi filio

Wiftmi de Lonsford de Echyngeham totum illud tenementum

cu oibus ptinenc suis qd nup adquisivi de Robto Alard de

Sneylham in villa de Wynchelg, 8fc. Hiis testibus, Robto Henr

tunc Maior de WynchelS. Robto Londeneys, et ahis. Da? apud

Wynchelg die Martis in crastino festi Sce Jacobi Apli aP regni

Regis Edi ?cij post conqm Angt quad^gesimo vij™«.

Seal, representing a shield charged with three crosslets fitch6e.

Sciant psentes et fut""i quod ego Johes filius et heres Witti de

Lonesford dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Simoi fiHo Johis de Lonesford unam peciam terre uocat Le

Hames jacent in parochia de Burghershe, 8fc. In cujus rei testi-

monium huic carte sigillum meum apposui. Dat apud Burgh-

ersshe die Veneris in vigilia Sce Margarete, anno regni Regis

Edwardi tertii post conquestum quadragesimo quarto. Hiis

testibus, Rico Kempe, Johne Hervy, Johne Attesneppe, Johne

Coupe, Witto Rempynden, et aliis multis.

Seal, a stag couchant.

Sciant psentes et fut""i qd nos Johes Lunesford senior et Johes

Lunesford junior, dedimus, concessimus, et hac psenti carta nfa

confirmavimus Wilto Mayn™ et AHcie uxi eius una peciam terre

uocat Wytthebrom jacent in pochia de Burghershe ad terra

uocata pastur ex parte occidentali, et ad viam duc a Rakkele uscjj

Haukesvert et ad ?ram Robti Rakkele uocat Brodefeld ex pte

boreah, habend et tenend, 8fc. Et si contingat dcm WiiJmum
sine hede de corpore suo titime pcreat obire, qd tunc ?ra pdict

cum ptin ad manerium de Woknolle revertantur imppfn, b^c.

In cujus rei testimoniu psent indent sigi!t nrm apposuimus.